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Verchromtes Stahlrohr glanz oder 
gebürtstet mit Nivellierfüssen an 
den Rohrenden, Tablare aus 
Stahlblech pulverbeschichtet 
weiss strukturiert, dunkelrot, 
fango oder schwarz

Chrome-plated tubes shiny or 
brushed with adjustable feets on 
all ends, shelves in powder-coated 
steel structured white, darkred, 
fango or black 

Wie der Name sagt, wurde dieses Regal für CDs entworfen. Auf acht Tab laren 
können Sie ca. 300 CDs unterbringen. Der Abstand der Tablare wurde so 
gewählt, dass auch DVDs darin Platz finden. Eines der schönsten Regale für 
Ihre Musik- und Videosammlung. Der Rahmen ist verchromt  glanz oder 
matt, die Tablare gibt es es in verschiedenen Farben. Es lässt sich wie jedes 
Pool mit Verbindungstablaren erweitern. 

As the name implies, this version was designed for CDs. The eight shelves 
can hold up to 300 CDs. The slots of the shelves allow you to store DVDs as 
well. It is still one of the most beautiful shelvings for your music and video 
collection. 

23

15

42

13

183
20

CD Pool
Design: André Zingg
2001




